Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº120/2023/PAS/IFSULDEMINAS

25 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão Organizadora do
IFCompartilha:

Cursos Técnicos:Cursos Técnicos:
Comunicação Visual / Design Gráfico:Comunicação Visual / Design Gráfico:
Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954
Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496
Informática:Informática:
Andre Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084
Produção de Moda:Produção de Moda:
Diego Jose Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277
Enfermagem: Enfermagem:
Andrea Cristina Alves, Professora EBTT, SIAPE 2066738

Cursos Superiores:Cursos Superiores:
Administração: Administração:
Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644
Joao Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871
Ciência da Computação: Ciência da Computação:
Rosana Lemos Cancado, Professora EBTT substituta, SIAPE 3299577
Jonas Pereira Muniz, Professor EBTT substituto, SIAPE 1092322
Juvencio Geraldo de Moura, Professor EBTT, SIAPE 1467441
Design de Moda:Design de Moda:
Jussara Aparecida Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 1909114
Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138
Pamela Tavares de Carvalho, Técnica de Laboratório, SIAPE 2084405
Matemática:Matemática:
Fredy Coelho Rodrigues, Professor EBTT, SIAPE 1730660
Thome Simpliciano Almeida, Professor EBTT, SIAPE 2028502
Produção Publicitária:Produção Publicitária:
Matheus Berto da Silva, Professor EBTT, SIAPE 2355363
Cleiton Hipolito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062
Ensino de Humanidades: Ensino de Humanidades:
Camila Guedes Codogno, Professora EBTT, SIAPE 2244066

Técnicos Administrativos:Técnicos Administrativos:
Daniela de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 1964907
Pedro Vinicius Pereira Dias, Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE 2350183

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 25/08/2023 10:07:52.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 24/08/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

382589
7d1d08a00c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais